

## نصیریان با ارتباط خانوادگی در شبکه 4

ارتباط خانوادگی (28 اسفند 90) داستان فیلم «ارتباط خانوادگی» حکایت‌گر مهر و بی‌مهري نسل‌هاي ديروز و امروز است. علي نصیریان در این فیلم تلویزیونی هنرنمایی کرده است.



جام جم آنلاین: ارتباط خانوادگی (28 اسفند 90) داستان فیلم #171 ارتباط خانوادگی» حکایت‌گر مهر و بی‌مهري نسل‌هاي ديروز و امروز است. علي نصیریان در این فیلم تلویزیونی هنرنمایی کرده است.  
شب سال نو\_ 29/اسفند/1390

کیومرث محسنی يك روز صبح از خواب بيدار مي‌شود و مي‌بيند در خانه خود نيست و او را علي صدا مي‌کنند. از شرایط موجود پیداست که او...

جین‌ایر - 1 فروردین

در این فیلم خدمتکاری مورد علاقه صاحبخانه قرار می‌گیرد و ابراز علاقه از سوی صاحبخانه نسبت به او رخدادهاي جالبی را رقم می‌زند.

سفر- 2 فروردین

این فیلم زندگی مردی را که می‌خواهد رستوران‌هاي شاخص کشورش را امتحان کند به تصویر می‌کشد و حضورش در رستوران‌هاي متعدد اتفاقات خاصی را رقم می‌زند.

قاعده بازی- 3 فروردین

داستان درباره مردی است که دو زن در یکی از محلات پایین شهر و يك زن نیز در محلات بالای شهر دارد و از هر کدام از این زن‌ها نیز فرزندان دارد که از وجود یکدیگر بی‌خبر هستند و...

درخواست نهایی- 4 فروردین

داستان فیلم درباره افتضاحی مالی در يك شرکت در وال‌استریت است. آدم‌هایی که درگیر این ماجرا شده‌اند هر يك به نحوی قانونی و غیرقانونی تلاش می‌کنند از این ورشکستگی بیرون بیایند، اما تبعات آن به خانواده‌هایشان نیز کشیده می‌شود.

خراش- 5 فروردین

#171#خراش» داستان زنی به نام #171#روشنک» است که به اتهام اختلاس به حبس محکوم شده است. بعد از گذشت دو سال و اثبات بی‌گناهی، از زندان آزاد می‌شود. حالا روشنک در پی احقاق حق از دست رفته‌اش است.

زاتویچی: آخرین- 6 فروردین

استاد سامورایی نابینا تلاش می‌کند زندگی آرامی را با همسر و خانواده‌اش داشته باشد که گروهی تبهکار و جنایتکار این آرامش را بر هم می‌زنند و او را مجبور به جنگ می‌کنند.

یک گربه در پاریس- 8 فروردین

داستان در مورد گربه‌ای است که روزها پیش کودکی زندگی می‌کند. این گربه با کمک دخترچه شب‌ها در پی یافتن يك سارق است، اما برای یافتن این سارق دست به کارهاي خاصی می‌زند که...

وزنه‌هاي بی‌وزن- 9 فروردین

علي در كانادا تحصيل مي‌كند. وي روز تولد حضرت علي(ع) به دليل اتفاقاتي كه برايش رخ مي‌دهد، احساس مي‌كند وزنه‌اي را كه مدت‌ها بر روح خود تحميل کرده است بايد بردارد و از فشار آن خلاص شود تا اين‌كه...

صفحه هشت- 10 فروردين

فيلم از افشاگري زندانيان بي‌گناه سيا (CIA) و آدمكشي نيروهاي امنيتي توسط يك خبرنگار مي‌گويد.

شيوع - 11 فروردين

بيماري‌اي بر اثر يك ويروس همه‌گير شده و گروه‌ي دكتر به دنبال راه علاجي براي آن هستند. در اين ميان بيماران مورد آزمون‌هاي خاصي قرار مي‌گيرند تا...

گناهكاران- 12 فروردين

فيلم در مورد پليسي اخراجي است كه با همكاري يك كارآگاه به دنبال حل معماي قتل‌هاي وحشيانه در شهر است. قتل‌ها از طريق عده‌اي از ماموران امنيتي آمريكا كه در عراق بوده‌اند، انجام مي‌شود. آنها مي‌خواهند روي فساد و جنايت‌ها و قاچاق مواد خود پوشش بگذارند.

پيله‌سرا- 13 فروردين

داستان زندگي نويسنده‌اي است كه داستان‌هاي ناتمام زيادي را کنار گذاشته و قصد دارد داستان جديدي بنويسد. در همين حال شخصيت‌هاي بلاتكليف داستان‌هاي ناتمام قبلي به سراغ نويسنده آمده و از او مي‌خواهند سرنوشت نامعلوم آنها را مشخص كند و بعد از آن به سراغ داستان جديد برود...